
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Mark Twain - Dobrodružství Toma Sawyera.pdf/178

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
»Vždyť jsem tam byla, — co pak jsi mne neviděla?«

»Ne. Ty jsi tedy byla? — a kde jsi seděla?«

»V oddělení slečny Petersovy — jako obyčejně. Já jsem tě viděla.«

»Tak? A to je dobré — a já tě neviděla. Chtěla jsem ti říci o našem výletu.«

»Ach, to je rozkošné! A kdo jej pořádá?« 

»Maminka mně dovolí uspořádati výlet.«

»Ach, to je dobré; snad dovolí, abych já také s vámi jela.«

»To se ví, že ano. Pro mne se pořádá tento výlet. A smí na něj přijít každý, koho pozvu; zvu ovšem tebe také.«

»Ach, to je znamenité. A kdy to bude?«

»Brzy. Snad někdy před prázdninami!«

»Ach, to bude švanda! Pozveš všecky holky i hochy?«

»Ovšem, každého, kdo je mým přítelem — nebo chce jím býti,« a zase pokradmo se podívala na Toma, ten však právě líčil Amalii Lawrenceové strašlivou bouři na ostrově, jak blesk »na třísky« rozbil veliký javor, »od něhož on stál právě na tři kroky vzdálenosti — —«

»Smím také přijít?« ptala se Gracie Millerová.

»Ano.«

»Já také?« tázala se Sara Rogersová.

»Ano.«













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Mark_Twain_-_Dobrodružství_Toma_Sawyera.pdf/178&oldid=277484“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 9. 4. 2022 v 09:15
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 9. 4. 2022 v 09:15.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








